
Č.j. 8524/1.20/22 

- 1 - 
 

 
DÍLČÍ POJISTNÁ SMLOUVA Č. 1 

uzavřená v souladu s postupem sjednaným Rámcovou pojistnou dohodou uzavřenou dne 30. 11. 
2022 mezi Centrálním zadavatelem a Pojistitelem  

(dále jen „Dílčí pojistná smlouva“)  

 

Česká republika – Státní úřad inspekce práce  

se sídlem:         Kolářská 451/13, 746 01 Opava   

IČO:          75046962  
zastoupen:         Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem   

bankovní spojení:    Česká národní banka   

číslo učtu:         
datová schránka     cmwaazf 

kontaktní osoba:     , referent majetkové správy   

(dále jen „Pojistník“) 

 

a 

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
se sídlem:   Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 

identifikační číslo:  45272956 
DIČ:    CZ699001273 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

bankovní spojení:   
číslo účtu:    

zastoupena:    Servis flotilového pojištění 

ID datové schránky:  IDv93dkf5  

(dále jen „Pojistitel“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

Dílčí pojistná smlouva je uzavírána na základě a v souladu s rámcovou pojistnou dohodou, která byla 
uzavřena v souladu s § 2758 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 131 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Rámcová pojistná dohoda“). 

Rámcová pojistná dohoda byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
zadávané centralizovaně pod názvem „Pojištění vozidel resortu MPSV 2023 - 2025“, uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2022-039855. 



 
 

- 2 - 
 

II. Předmět Dílčí pojistné smlouvy 

Předmětem Dílčí pojistné smlouvy je zajištění pojišťovacích služeb pro vozidla uvedená v příloze Dílčí 
pojistné smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a to za ceny nabídnuté Pojistitelem v nabídce 
podané na Veřejnou zakázku ze dne 4.11.2022 a uvedené v příloze č. 2 Rámcové pojistné dohody. 

Konkrétní pojišťovací služby poptané Pojistníkem, konkrétní vozidla, která jsou předmětem pojištění  
a ceny za poptané pojišťovací služby, jež jsou pro Pojistitele závazné a nepřekročitelné, jsou uvedeny 
v příloze Dílčí pojistné smlouvy. 

V případě potřeby vyřazení některého vozidla uvedeného v příloze Dílčí pojistné smlouvy je Pojistník 
povinen informovat Pojistitele o datu ukončení pojištění předmětného vozidla a Pojistitel je povinen 
Pojistníkovi zaslat potvrzení o vyřazení vozidla a částku, o kterou se ponižuje celková výše roční ceny 
uvedená v bodu IV. Dílčí pojistné smlouvy. 

III. Doba plnění  

Pojistitel se zavazuje poskytovat pojišťovací služby od 1.1.2023 a to po celou dobu trvání smluvního 
vztahu založeného Rámcovou pojistnou dohodou, tj. do 31.12.2025. 

IV. Pojistné a platební podmínky 

Celková výše roční ceny za zajištění pojišťovacích služeb, jež jsou předmětem Dílčí pojistné smlouvy 
(dále jen „Pojistné“), činí 817. 692 Kč. 

V případě vyřazení některých vozidel uvedených v příloze Dílčí pojistné smlouvy bude celková výše 
ročního Pojistného odpovídajícím způsobem ponížena a Pojistníkem zaslána Pojistiteli aktualizovaná 
příloha Dílčí pojistné smlouvy vč. informace o částce, o kterou je ponižována celková výše ročního 
Pojistného. Ponížení celkové výše ročního Pojistného podléhá schválení ze strany Pojistníka. 
V případě uvedeném výše nebude smluvními stranami uzavírán dodatek k Dílčí pojistné smlouvě, 
nebude-li ze strany Pojistníka projevena odlišná vůle. 

Pojistitel prohlašuje, že garantuje sazby a výše Pojistného uvedené v příloze Dílčí pojistné smlouvy 
po celou dobu jejího trvání. 

Účtovacím obdobím se pro účely Dílčí pojistné smlouvy rozumí jeden kalendářní rok. Pojistné  
za vozidla uvedená v příloze Dílčí pojistné smlouvy bude placeno každoročně jednorázově, a to vždy 
na základě dílčích samostatných účetních či daňových dokladů vystavených Pojistitelem (dále jen 
„Faktury“). K výši Pojistného bude případně připočítána daň z přidané hodnoty dle příslušných 
předpisů ve výši platné a účinné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

Smluvní strany sjednávají, že roční vyúčtování bude prováděno vždy k 1. 3. příslušného kalendářního 
roku. Smluvní strany sjednávají, že Pojistitel je povinen každé kalendářní čtvrtletí zaslat Pojistníkovi 
v elektronické podobě (datovou schránkou či elektronickou cestou na e-mail kontaktní osoby 
Pojistníka) tzv. zaúčtování obsahující aktualizaci vyúčtování na základě provedených změn zpětně 
k danému období. 

Splatnost Faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Pojistníkovi na adresu jeho sídla, 
příp. na jinou adresu, která bude Pojistiteli Pojistníkem sdělena nebo do datové schránky Pojistníka  
či kontaktní osobě určené Pojistníkem pro tyto účely. 



 
 

- 3 - 
 

V. Závěrečná ustanovení 

Veškeré závazkové vztahy Dílčí pojistnou smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové 
pojistné dohody a jejími přílohami. 

Dílčí pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ze strany Pojistníka a Pojistitele.  
V případě, že k podpisu smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá Dílčí pojistná smlouva 
platnosti dnem, kdy je podepsána poslední smluvní stranou. 

Dílčí pojistná smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,  
ve znění pozdějších předpisů.  

Dílčí pojistnou smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv Pojistník, a to bez zbytečného odkladu 
po jejím uzavření. Pojistník oznámí uveřejnění Dílčí pojistné smlouvy v registru smluv nejpozději 
následující pracovní den po dni uveřejnění písemně Pojistiteli, se kterým je Dílčí pojistná smlouva 
uzavřena, pokud v rámci formuláře pro zveřejnění Dílčí pojistné smlouvy v registru smluv neoznačí 
Pojistitele jako smluvní stranu, čímž dojde k odeslání potvrzení o zveřejnění Dílčí pojistné smlouvy 
v registru smluv i do datové schránky Pojistitele. 

Dílčí pojistná smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2025.  

Dílčí pojistná smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 
elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem minimálně  
ze strany Pojistníka.  

 
 
 

Za Pojistitele: 
 
 
 

Za Pojistníka: 
 
 
 

V Praze dne dle data el. podpisu V Opavě dne dle data el. podpisu 
 
 
 

………………………………………………… 
odpovědný zástupce Pojistitele 

 
 
 
………………………………………………… 
odpovědný zástupce Pojistníka 

 

 

 

V Praze dne dle data el. podpisu 
 
 

………………………………………………… 
odpovědný zástupce Pojistitele 

 
 
 

 

 



Barva pole Nezbytné údaje pro nabídku pojištění
druh vozidla, rok první registrace (rok výroby), zdvihový objem (u motocyklů, osobních a užitkových vozidel), hmotnost v kg, nestandardní způsob užití vozidla
údaje pro povinné ručení + tovární značka, model, cena vozidla, odpočet DPH, zabezpečení
požadovaná pojištění a pojistné částky, úrazové pojištění, počet míst k sezení uvedený v technickém průkazu

Limit

Ve výši obvyklé 
ceny     

(aktuální cena 
ojetého vozidla)

Spoluúčast při 
havarijním 
pojištění                          

Pojištění 
čelního 
SKLA 

popř. SKEL 
vozidla 

Spoluúčast Pojištění 
ZAVAZADEL Spoluúčast

1 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Superb, typ  3T 1TT0848 TMBCP9NP2L7015873 09.10.2019 200 1984 5 0 2250 UK127915 NE 150 mil. 656 600,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 11076
2 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI I 30,  AC Kombi, typ PDE 1TY0107 TMAH381BAMJ085561 29.12.2020 88,3 998 5 0 1840 UL527216 NE 150 mil. 406 877,20 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 7596
3 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AC KOMBI HYUNDAI I 30,  AC Kombi, typ PDE 1TY0113 TMAH381BAMJ085565 29.12.2020 88,3 998 5 0 1840 UL527215 NE 150 mil. 406 877,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 7596
4 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI I 30,  AC Kombi, typ PDE 1TY0109 TMAH381BAMJ085564 21.12.2020 88,3 998 5 0 1840 UL527217 NE 150 mil. 406 877,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 7596
5 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI I 30,  AC Kombi, typ PDE 1TY0122 TMAH381BAMJ085563 06.01.2021 88,3 998 5 0 1840 UL527218 NE 150 mil. 406 877,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 7368
6 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI I 30,  AC Kombi, typ PDE 1TY0121 TMAH381BAMJ085566 21.12.2020 88,3 998 5 0 1840 UL527219 NE 150 mil. 406 877,20 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 7596
7 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI I 30,  AC Kombi, typ PDE 1TY0112 TMAH381BAMJ085562 29.12.2020 88,3 998 5 0 1840 UL527214 NE 150 mil. 406 877,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 7596
8 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI I 30,  AC Kombi, typ PDE 1TX9862 TMAH381BAMJ087265 26.01.2021 88,3 998 5 0 1840 UL528292 NE 150 mil. 406 877,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 7476
9 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI I 30,  AC Kombi, typ PDE 1TX9863 TMAH381BAMJ087264 26.01.2021 88,3 998 5 0 1840 UL528293 NE 150 mil. 406 877,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 7476
10 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5692 TMBAP7NE0L0072091 12.12.2019 85 999 5 0 1796 UK142067 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
11 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5691 TMBAP7NE3L0072442 12.12.2019 85 999 5 0 1796 UK142120 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
12 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5689 TMBAP7NE1L0069863 12.12.2019 85 999 5 0 1796 UK139572 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
13 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89216 TMBAA6NH9G4025257 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213467 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
14 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89217 TMBAA6NH5G4024929 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH212939 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
15 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil SEDAN ŠKODA Octavia Sedan, typ 1Z 6T67295 TMBCM61Z8B2071231 24.11.2010 77 1197 5 0 1865 UE207905 NE 150 mil. 145 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5088
16 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89171 TMBAA6NH6G4025202 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH212940 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
17 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89172 TMBAA6NHXG4025414 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213435 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
18 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89173 TMBAA6NH4G4025280 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213469 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
19 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia AA Sedan, typ 5E 9T89219 TMBAC7NE5G0193782 15.04.2016 110 1395 5 0 1805 UH211118 NE 150 mil. 348 533,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 7980
20 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Superb, typ  3T 1TF4916 TMBAD7NP4J7513137 03.11.2017 162 1984 5 0 2100 UI172312 NE 150 mil. 589 900,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 11304
21 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89185 TMBAA6NH6G4024664 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH210282 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
22 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia AA Sedan, typ 5E 9T89184 TMBAC7NE6G0192186 14.04.2016 110 1395 5 0 1805 UH213288 NE 150 mil. 348 533,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 7980
23 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1856 TMBAA6NH5H4032031 01.01.2017 66 1197 5 0 1625 UH872404 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
24 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1860 TMBAA6NH8H4032122 01.01.2017 66 1197 5 0 1625 UH873094 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
25 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89211 TMBAA6NH9G4024366 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210201 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
26 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia AA Sedan, typ 5E 9T89152 TMBAC7NE5G0192549 01.01.2016 110 1395 5 0 1805 UH213353 NE 150 mil. 348 533,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 8136
27 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1863 TMBAA6NH9H4031769 01.01.2017 66 1197 5 0 1625 UH871664 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
28 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89189 TMBAA6NH4G4025344 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213432 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
29 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89193 TMBAA6NH1G4025155 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213360 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
30 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89194 TMBAA6NH1G4025043 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213358 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
31 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89198 TMBAA6NH1G4024281 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213285 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
32 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Style 1,4 TSI 9T89151 TMBAC7NE1G0193522 14.04.2016 110 1395 5 0 1805 UH213354 NE 150 mil. 348 533,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 7980
33 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89176 TMBAA6NH9G4024321 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213283 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
34 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89177 TMBAA6NH6G4025216 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213295 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
35 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89166 TMBAA6NHXG4024506 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210200 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
36 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89167 TMBAA6NH9G4024223 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH213284 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
37 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89202 TMBAA6NH7G4024737 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210207 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
38 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89195 TMBAA6NH2G4025116 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213359 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
39 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89197 TMBAA6NH5G4025336 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213434 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
40 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5686 TMBAP7NE8L0072534 12.12.2019 85 999 5 0 1796 UK142123 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
41 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5684 TMBAP7NE0L0069823 09.12.2019 85 999 5 0 1796 UK139573 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
42 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5685 TMBAP7NE5L0070613 12.12.2019 85 999 5 0 1796 UK139574 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
43 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1859 TMBAA6NH6H4032054 12.05.2017 66 1197 5 0 1625 UH873092 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6000
44 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1853 TMBAA6NH0H4032163 12.05.2017 66 1197 5 0 1625 UH873573 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6000
45 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89205 TMBAA6NH0G4024482 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210203 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
46 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89206 TMBAA6NH7G4024835 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH211119 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
47 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 1Z 6T67294 TMBCM61Z4B2070979 01.01.2010 77 1197 5 0 1865 UE207907 NE 150 mil. 145 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4992
48 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89163 TMBAA6NH2G4024502 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210199 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
49 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89203 TMBAA6NH7G4024589 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210205 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
50 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89204 TMBAA6NH2G4024595 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210204 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
51 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89212 TMBAA6NH1G4024751 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210285 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
52 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia AA Sedan, typ 5E 9T89182 TMBAC7NE4G0192400 01.01.2016 110 1395 5 0 1805 UH213289 NE 150 mil. 348 533,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 8316
53 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1852 TMBAA6NHXH4031845 01.01.2017 66 1197 5 0 1625 UH871666 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
54 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1858 TMBAA6NH8H4032072 12.05.2017 66 1197 5 0 1625 UH873093 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6000
55 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1865 TMBAA6NH1H4031927 12.05.2017 66 1197 5 0 1625 UH870960 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6000
56 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1857 TMBAA6NH0H4032244 12.05.2017 66 1197 5 0 1625 UH872405 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6000
57 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1862 TMBAA6NH0H4032020 12.05.2017 66 1197 5 0 1625 UH870959 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6000
58 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89158 TMBAA6NH9G4024786 01.01.2016 66 1197 5 0 1165 UH213356 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
59 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89159 TMBAA6NH0G4025440 01.01.2016 66 1197 5 0 1165 UH212947 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
60 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89160 TMBAA6NH2G4025214 01.01.2016 66 1197 5 0 1165 UH213297 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
61 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89168 TMBAA6NHXG4024666 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213291 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
62 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89169 TMBAA6NHXG4025218 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213296 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
63 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1854 TMBAA6NH0H4032258 12.05.2017 66 1197 5 0 1625 UH873574 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6000
64 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89218 TMBAA6NH2G4025200 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213468 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
65 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89220 TMBAA6NH3G4025416 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH212944 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
66 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89161 TMBAA6NH2G4024323 01.01.2016 66 1197 5 0 1165 UH213286 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
67 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 1Z 6T67297 TMBCM61Z3B2070875 01.01.2010 77 1197 5 0 1865 UE207906 NE 150 mil. 145 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5088
68 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia AA Sedan, typ 5E 9T89215 TMBAC7NE9G0193770 15.04.2016 110 1395 5 0 1805 UH210745 NE 150 mil. 348 533,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 7980
69 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89162 TMBAA6NH0G4025373 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH212943 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
70 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 1Z 6T67299 TMBCM61Z2B2070799 08.12.2010 77 1197 5 0 1865 UE209402 NE 150 mil. 145 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5088
71 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89142 TMBAA6NH8G4025282 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213470 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
72 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89174 TMBAA6NH4G4025523 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH212945 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
73 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89175 TMBAA6NH2G4025374 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH212942 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
74 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1864 TMBAA6NH9H4031867 01.01.2017 66 1197 5 0 1625 UH871667 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
75 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI i30 1,4 i comfort 5T09058 KMHDC51CP8U133612 29.10.2008 80,2 1396 5 0 1720 UD054570 NE 150 mil. 86 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4320
76 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89153 TMBAA6NH4G4025439 01.01.2016 66 1197 5 0 1165 UH212946 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
77 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89154 TMBAA6NH8G4024634 01.01.2016 66 1197 5 0 1165 UH212938 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
78 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89155 TMBAA6NHXG4025879 01.01.2016 66 1197 5 0 1165 UH212948 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
79 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5690 TMBAP7NE1L0072312 09.12.2019 85 999 5 0 1796 UK142121 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
80 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5688 TMBAP7NE1L0072391 12.12.2019 85 999 5 0 1796 UK142122 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
81 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Octavia Sedan, typ 5E 5SB5687 TMBAP7NE1L0072536 12.12.2019 85 999 5 0 1796 UK142124 NE 150 mil. 279 329,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5076
82 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89213 TMBAA6NH8G4025315 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH212941 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
83 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89209 TMBAA6NH0G4024532 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210202 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
84 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89210 TMBAA6NH9G4024688 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH210206 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
85 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1855 TMBAA6NH4H4031789 01.01.2017 66 1197 5 0 1625 UH871665 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
86 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89143 TMBAA6NH9G4024772 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213292 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
87 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 1TV6658 TMBAA6NH5G4024767 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213357 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
88 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89146 TMBAA6NH2G4024757 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH210286 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
89 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89164 TMBAA6NH1G4024636 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213290 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
90 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89183 TMBAA6NH3G4025352 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213433 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
91 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89214 TMBAA6NH4G4025196 15.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213299 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
92 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Sedan, typ 1Z 6T67296 TMBCM61Z6B2070787 01.01.2010 77 1197 5 0 1865 UE207904 NE 150 mil. 145 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 5088
93 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce přívěs Svetom KU Svetom KU 28UL57 107/1984 01.01.1984 0 0 0 0 400 AG804525 NE 150 mil. 5 000,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE NE 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 1560
94 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89156 TMBAA6NH7G4024625 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH212937 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
95 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89157 TMBAA6NH7G4025256 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH213298 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
96 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Superb, typ  3T 1TH6448 TMBAD7NP3J7529653 03.11.2017 162 1984 5 0 2100 UI406055 NE 150 mil. 589 900,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 11304
97 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia AA Sedan, typ 5E 9T89180 TMBAC7NE8G0189869 01.01.2016 110 1395 5 0 1805 UH213287 NE 150 mil. 348 533,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 8136
98 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Rapid NH sedan 9T89181 TMBAA6NH3G4024699 01.01.2016 66 1197 5 0 1625 UH213294 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6240
99 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89179 TMBAA6NH0G4025311 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213471 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
100 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 9T89165 TMBAA6NH4G4024680 14.04.2016 66 1197 5 0 1625 UH213293 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6120
101 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AA SEDAN ŠKODA Rapid NH sedan 1TF1861 TMBAA6NH4H4032022 12.05.2017 66 1197 5 0 1625 UH873091 NE 150 mil. 234 333,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 6000
102 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce přívěs AGADOS Přívěs Agados 4T82960 TKXHA31758ANS8254 14.10.2008 0 0 0 0 750 UC835992 NE 150 mil. 15 000,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE NE 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 1560
103 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6583 TMBJP6NJ3LZ059905 07.01.2020 70 999 5 0 1591 UK393043 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4692
104 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TT2342 TMBJP6NJ3LZ059824 08.01.2020 70 999 5 0 1591 UK393604 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4788
105 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6579 TMBJP6NJ9LZ059911 16.12.2019 70 999 5 0 1591 UK393601 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4896
106 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6586 TMBJP6NJ2LZ059801 16.12.2019 70 999 5 0 1591 UK393605 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4896
107 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6673 TMBJP6NJ7LZ059907 09.01.2020 70 999 5 0 1591 UK393044 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4692
108 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TT2561 TMBJP6NJ6LZ059879 08.01.2020 70 999 5 0 1591 UK393049 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4788
109 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6671 TMBJP6NJ6LZ059882 09.01.2020 70 999 5 0 1591 UK393050 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 5892
110 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6585 TMBJP6NJ5LZ059890 16.12.2019 70 999 5 0 1591 UK393051 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4896
111 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6577 TMBJP6NJ9LZ059908 16.12.2019 70 999 5 0 1591 UK394030 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4896
112 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil HYUNDAI I 30, Kombi, typ FD 5T09157 KMHDC51CP8U133722 03.11.2008 80 1396 5 0 1720 UD054763 NE 150 mil. 86 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4368
113 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6672 TMBJP6NJ1LZ059997 09.01.2020 70 999 5 0 1591 UK392991 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 5892
114 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AC KOMBI ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6578 TMBJP6NJ1LZ059787 08.01.2020 70 999 5 0 1591 UK392789 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 5892
115 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6582 TMBJP6NJ5LZ059985 16.12.2019 70 999 5 0 1591 UK392995 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ne nezveřejněno nezveřejněno 4896
116 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AC KOMBI ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6576 TMBJP6NJ8LZ059799 08.01.2020 70 999 5 0 1591 UK392736 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 5892

A) Povinné ručení

C) Doplňková pojištění
B) Havarijní pojištění

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo
 v

oz
id

la

Vlastník / držitel

Poznámka / 
doplňující 

informace (např. 
leasing, jiný 
vlastník či 

provozovatel)

Jednotlivé organizace
Druh vozidla1)                            

(např. osobní / nákladní / nákladní / 
tahač návěsů / návěs /přípojné vozidlo / 

traktor, vysokozdvižný vozík)

Produkt

Cena za povinné ručení 
včetně doplňkových 

služeb/pojištění

Cena za havarijní 
pojištění včetně 

doplňkových 
služeb/pojištění

POJISTNÉ v Kč 
za 1 ROK PLNĚNÍ

ASISTENCE 
vč. vyproštění 

vozidla               

RZ / registrační 
značka           

VIN                                                 
číslo karosérie nebo 

podvozku

Datum první 
registrace 
pokud není, 
uvede se rok 

výroby

Hmotnost v kg                           
maximální 
technicky 
přípustná, 

(dříve celková) 

Výkon 
motoru v 

kW

Způsob zabezpečení   
(imobilizér/alarm/zamykání řazení/pasivní 
vyhledávací systém, aktivní vyhledávací 

systém)

Speciální / 
mimořádná 

výbava 
vozidla ( např. 

hydraulická 
ruka, polepy, 

nápisy, maják, 
…) 

Pojištění skel Pojištění zavazadel

Tovární značka vozidla                               Typ nebo obchodní označení 
modelu vozidla     

Zdvihový 
objem 

motoru v cm3

Cena vozidla v Kč 3)        RIS                                                                                                                                 

Po
če

t m
ís

t k
 s

ez
en

í

Po
če

t m
ís

t k
e 

st
án

í

Příloha Dílčí pojistné smlouvy - Seznam vozidel a pojistné

GAP                         

Číslo 
technického 

průkazu

Nestandardní 
způsob užití  
vozidla 2)               

(např. převoz 
nebezpečných 

věcí . ADR, 
autopůjčovna, taxi, 

..) 

Povinné ručení Doplňující údaje pro havarijní pojištění Doplňková pojištění

Připojištění ÚRAZU 
přepravovaných 

osob  

Pojištění 
náhradního 

vozidla                   



117 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Fabia, AC Kombi, typ 5J 1TV6584 TMBJP6NJXLZ059920 07.01.2020 70 999 5 0 1591 UK394033 NE 150 mil. 265 667,00 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 10 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 5988
118 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Combi, typ NX 9C56195 TMBJH8NX6NY090863 31.05.2022 96 1498 5 0 1868 UM190822 NE 150 mil. 662 796,99 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 12504
119 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Combi, typ NX 8P78097 TMBJH8NX3NY091470 31.05.2022 96 1498 5 0 1868 UM189610 NE 150 mil. 662 796,99 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 12504
120 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Combi, typ NX 8H13312 TMBJH8NX7NY089737 30.05.2022 96 1498 5 0 1868 UM190994 NE 150 mil. 662 796,99 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 12504
121 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Combi, typ NX 1UL8535 TMBJH8NX6NY089941 30.05.2022 96 1498 5 0 1868 UM190340 NE 150 mil. 662 796,99 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 12504
122 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Combi, typ NX 9AI2107 TMBJH8NX2NY088513 30.06.2022 96 1498 5 0 1868 UM190773 NE 150 mil. 662 796,99 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 12504
123 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil AC KOMBI ŠKODA Octavia Combi, typ NX 2TE8694 TMBJH8NX7NY091391 11.07.2022 96 1498 5 0 1868 UM191264 NE 150 mil. 662 796,99 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 12504
124 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Combi, typ NX 2TE8013 TMBJH8NX7NY087339 13.07.2022 96 1498 5 0 1868 UM192076 NE 150 mil. 662 796,99 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 12120
125 Státní úřad inspekce práce x Státní úřad inspekce práce Osobní automobil ŠKODA Octavia Combi, typ NX 2BX9237 TMBJH8NX9NY090551 29.06.2022 96 1498 5 0 1868 UM191581 NE 150 mil. 662 796,99 VARIANTA 2 nezveřejněno NE 20 tis. 0 NE 0 varianta 1 NE ano ano nezveřejněno nezveřejněno 12504

817 692 Kč 


	2023 SÚIP Dílčí pojistná smlouva č. 1
	SÚIP_Příloha_Seznam_vozidel_a_pojistné – pro Registr smluv
	Seznam vozidel




